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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych.  

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, 

układzie powierzchni, linii i konturów. 

Skrzydło drzwi może być wykonywane z różnych materiałów oraz w dowolnych kolorach. 

Wzór przemysłowy w pierwszej odmianie pokazano na fotografii Fig. 1, która przedstawia 

skrzydło drzwi w widoku ogólnym. W płycie skrzydła drzwi jest wpuszczona obustronnie prostokątna 

ramka, dzieląca płaszczyznę płyty na część zewnętrzną stanowiącą jakby obramowanie i część 

wewnętrzną stanowiącą wypełnienie. Ramka pokazana na Fig. 3.1 w przekroju poprzecznym ma 

kształt nierównoramiennej listwy profilowej, której zaokrąglone brzegi wystają ponad płaszczyznę 

płyty. Listwa profilowa jest wykonana w kolorze płyty skrzydła.  

Wzór przemysłowy w drugiej odmianie jest pokazany na fotografii Fig. 2, która przedstawia 

skrzydło drzwi w widoku ogólnym. Skrzydło drzwi tworzy obramowanie, wewnątrz którego jest tafla 

szklana. Pomiędzy obramowaniem a taflą szklaną jest ramka. Ramka pokazana na Fig. 3.2  

w przekroju poprzecznym ma kształt nierównoramiennej listwy profilowej, której zaokrąglony brzeg 

zewnętrzny wystaje ponad płaszczyznę płyty, natomiast brzeg wewnętrzny wystaje ponad 

płaszczyznę tafli szklanej. Listwa profilowa jest wykonana w kolorze płyty skrzydła. 

Cechy istotne 

Istotne cechy skrzydła drzwi wewnątrzlokalowych według wzoru przemysłowego przejawiają się 

w tym, że w płycie skrzydła drzwi jest wpuszczona obustronnie prostokątna ramka, tworząca 

zewnętrzne obramowanie, przy czym wewnętrzna część jest wypełniona płytą lub taflą szklaną, zaś 

ramka w przekroju poprzecznym ma kształt listwy profilowej o zaokrąglonych brzegach. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

Fig. 1 
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Fig. 2 

 

 

  



 PL 20866 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PL 20866 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL20866S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


